
Obývací stěna Stone
např.: 1004579-00

Sedací souprava Samba II 
0526002-10

MŮJ TIP

NÁBYTEK SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH
 VARIANTÁCH

Variabilní program Syncrono / Isotta 
např.: 1003956-14, 1004053-01

Herní křeslo 
4616389-00

-

JE ČAS

NA SEDAČKY

DO 31. 8.

Psací stůl Highscore 
4608942-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL zóny

zóna

AKČNÍ NABÍDKA
Více v prodejnách a v e-shopu

Více informací  
na poslední stránce.

NA MÍRU

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 22. 8. do 4. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P24_CZ.

KOUPIT ONLINE

8 999,- 12 999,-

Sleva

30%

KOUPIT ONLINE

8 999,- 9 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

2 499,- 2 999,-

Sleva

16%

KOUPIT ONLINE

12 999,- 15 499,-

Sleva

16%

OBÝVACÍ STĚNA

KOUPIT ONLINE

11 999,- 13 999,-

Sleva

14%

DVOULŮŽKO

KOUPIT ONLINE

23 999,- 26 999,-

Sleva

11%

ŠATNÍ SKŘÍŇ



VARIABILNÍ PROGRAM A SEDACÍ SOUPRAVY SI MŮŽETE 
VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Variabilní obývací program Bolus 
např.: 4615772-00

Sedací souprava 
Bernett 
např.: 4603996-00

Sedací souprava 
Paris 
např.: 4593960-01

Sedací souprava 
Harris 
např.: 4611233-23

Sedací souprava 
Viera 
např.: 1002603-02

Sedací souprava 
Odessa 
např.: 1006956-03

Sedací souprava 
Madeira 
4577570-31

Víc informací  
na poslední stránce.

JE ČAS

NA SEDAČKY

NA MÍRU

DO 31. 8.

KOUPIT ONLINE

14 999,- 19 999,-

Sleva

25%

KOUPIT ONLINE

24 999,- 28 499,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

26 999,- 29 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

25 999,- 29 499,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

29 999,- 42 999,-

Sleva

30%

KOUPIT ONLINE

23 999,- 26 999,-

Sleva

11%

OBÝVACÍ STĚNA

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 22. 8. do 4. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P24_CZ.

ZNÁTE
Z TV

KOUPIT ONLINE

SUPER CENA

19 999,- 29 499,-

Sleva

32%



SKŘÍNĚ, POSTELE, MATRACE A ROŠT SI MŮŽETE
VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Variabilní skříňový program Case
např.: 5072100-14

Postel Andrew 
např.: 1004635-04

Válenda Hurikán 
1004524-03

Postel Junior 
např.: 4592752-00

Dvoulůžko Morty 
např.: 4623980-01

Maxi Kašmír 
např.: 4616396-00

Medixo Spa 
např.: 1008801-00

Medixo  
Medispring 
např.: 4576638-00

Laťkový rošt 
Natural 
např.: 4588446-06

KOUPIT ONLINE

6 499,- 6 999,-

Sleva

7%

TŘÍDVEŘOVÁ SKŘÍŇ

KOUPIT ONLINE

3 499,- 3 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

12 999,- 14 599,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

15 999,- 17 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

6 799,- 7 499,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

2 999,- 3 499,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

5 299,- 5 699,-

Sleva

7%

KOUPIT ONLINE

6 299,- 6 899,-

Sleva

8%

KOUPIT ONLINE

1 799,- 1 999,-

Sleva

10%

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 22. 8. do 4. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P24_CZ.



NÁBYTEK SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

VARIABILNÍ PROGRAM

CARLOS

Variabilní program Carlos
např.: 4596623-11

Taburet 
např.: 4614993-00

Taburet 
např.: 4615286-00

Pohovka Roy 
např.: 1008819-00

Psací stůl  
Walter 
např.: 1003944-00

Křeslo Faros 
např.: 4576505-00**

Regál 
např.: 1008336-00

Nabídka platí od 22. 8. do 4. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží skladem. 
Potom si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě  
a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. *Sleva 40 % na sedačky na míru platí do 31. 8. 2024 
nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Z každého nákupu bude odečteno 40 % na sedačky na míru, platí pouze pro nově uzavřené zakázky, nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné 
zboží.**Toto zboží není skladem, zákazník si ho může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. Více informací v prodejnách. Prospekt 08A_P24_CZ.

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

I N F O L I N K A
tel.: 0322 902 902

M A I L
info@asko.czPRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC
TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

KOUPIT ONLINE

SUPER CENA

4 399,- 4 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

od 999,- 1 149,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

2 999,- 3 499,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

1 799,- 2 249,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

8 999,- 9 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

299,- 349,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

499,- 599,-

Sleva

16%


